quentes RR. PP. Éuftachius Sopauch SS, Theol. L e& o r, Valerianus D edek, SS. Vacmiik. 
Theol. Le£t. Dionyfius Paláfti, Le6t. Præd. &  Stephanus Novak, SS.Theol. Le&. 
qui' etiam, in Officio Secretariatûs eft confirmatus.

N 184. In eodem Capitulo A. R. IV Gerardus Pataki, jam Provinciae PaterGenu-dm 
Emeritus , &  Le&o” Generalis, vigore patentium Reverendiff. P. Çrefcentii Kri-£**kj,fit 
fper Cif-montanæ Familiae CommiíTarii. Gen. tituló Lectoris Emeriti eft conde- ,.¡tus. 
coratus. Pater vero Fortunatus Föczén, ob copiofa in Provincia pofita merita — ■" 
tituló Reverendi Patris eft honoratus. f  ï

N. 185-. Annô eodem, ut corda fidelium, in Redemptqrisnoftri, acerbiflima —  
pro hominibus pafll amoremY mâ^TFarrenderenrurT^IemèïïFyiL annn priore in^jaHI^t- 
Cathedram D. Petri exaltatus, Indulgentias pro Via C rucis in E cck fiisO ra to - gent iasViae 
riis, Monafteriis, Hofpi talibus, aliisque piis locisV ipii Miniftro Generali totius^rl̂ ‘tscoa' 
Ordinis à noftris tamen Fratribns^erefta-, aut in pofteriim ab his eri- rma*
gendi", aliquando in dïîbîum y ocatas, abfolutè confirmavit, per B reve, quod in
cipit: Exponi nobis nuper fecit e f .  ctie ï6 . Januarii ejusdem anni emanatum*

Prætereà tum pro-erigentibus Sacram Viam, tum pro devotèperagentibus-,per 
Cardinalem Pico, PræfeÊtum Indulgentiarum, fub 3. Aprilis hoc eodem annô, fe- , 
quentes regulas declaravit obfervandas \f Primo.: Aliis extra Ordinem Obiervan-prê “.*en. 
tium, &  Reformatorum, non efle licitum erigere Viam S. Crucis, cum his dun-uiuS& 
taxat, &  quidem privativè ad alios, ejusdem ere&io conceifa foret. Secundo :
Via Crucis erigi nequit, nifi à Superioribus Ordinis antelati, vel ex eorum com- aidsT"  
miffione abalio Religiofo ipfis fubdito. Tertió: Debet erigi in forma hucufque -—  
coniueta, cum 14. Stationibus, atque ut Cruces, vel Sacella repræfentcnt My- 
fteria Paflionis. Si extra Ecclefiam erigatur, Saçra V ia , vel incipiat, vel ter
minetur in lpfa Ecclelia. Loca denique.nullis fint irreverentiis expofita, alias à 
Superioribus ftatim fufpendantur. Quarto: Si fieri pofiit, duae erigantur Viae 
Crucis, quarum una pro- Viris, altera pro Mulieribus ferviat. Quintó: Ut pra
xis peragendi Viam Crucis, ubique uniformis juxta modum praefcriptnm, ac jam 
introduéhim obfervetur, Du&órq; præviè omnes hortetur, ut eandem cum fum- 
ma modeftia, filentio , &  mentis recolleftione perficiant, Sextó: Qi ód necefla- 
rium non fit ante quamlibet Stationem fex Pater, &  Ave dicere, fed breviter 
pracmiffa meditatione, unum fufficere, cum A&iis Contrit onis elicitione. Septi
mo: InEcclefia tempore Officiorum Divinorum, & Miflae Sacrificiorum, dum~> 
ex confluxu populi ftrepitus timeretur, non peragatur. Ô chavó : Ut non publice
tur, neque fcribatur in Capellis, aut Stationibus, Indulgentiarum numerus, fed 
dicere fat fit, quod quicunque in hoc Sacro E xercitio, PalTonem Domini more